
ZÁPISNICA Z HODNOTENIA PONÚK 
zo dňa 4. 7. 2022 

 

Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 85212 Bratislava 

Predmet zákazky: Obnova detského ihriska Haanova 

Druh postupu:  Podlimitná zákazka 

Vyhlásené: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená vo vestníku verejného 

obstarávania č. 136/2022 - 14.06.2022, pod č. 29258 – WYP 

Predkladanie ponúk: 1. 7. 2022 do 10:00 hod., elektronicky prostredníctvom komunikačného 
rozhrania Josephine 

Otváranie ponúk:   1. 7. 2022 o 10:10 hod., elektronicky prostredníctvom komunikačného 

rozhrania Josephine 

 
  
1. Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuky 

 
 

• NAVI - SPORT CZ, s.r.o., IČO: 05687489, sídlom: Oldřichovice 1025, 73961 Třinec, 
Česká republika  

 
2. Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia 

 

NAVI - SPORT CZ, s.r.o., IČO: 05687489, sídlom: Oldřichovice 1025, 73961 Třinec, Česká republika  

Odôvodnenie:  

Verejný obstarávateľ vo výzve na predkladanie ponúk, konkrétne v článku 17 ods. 1 uviedol, že zábezpeka 

ponuky sa vyžaduje. Uchádzač bol povinný, v súlade s článkom 18 ods. 2 písm. i) Výzvy, preukázať 

verejnému obstarávateľovi, že poskytol zábezpeku svojej ponuky v súlade s článkom 17 Výzvy.  

Verejný obstarávateľ preskúmal ponuku uchádzača a zistil, že neobsahuje povinnú náležitosť podľa článku 

18 ods. 2 písm. i) Výzvy – doklad o zložení zábezpeky.  

Verejný obstarávateľ má teda za to, že uchádzač neposkytol verejnému obstarávateľovi zábezpeku podľa 

článku 17 Výzvy, na základe čoho verejný obstarávateľ pokladá ponuku uchádzača za neúplnú. 

Verejný obstarávateľ bol na základe vyššie uvedených skutočností povinný postupovať v súlade s § 53 

ods. 5 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) a ponuku uchádzača vylúčil. 

  
3. Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk: 

Žiaden uchádzač nebol vylúčený z dôvodu predloženia mimoriadne nízkej cenovej ponuky.  
  
4.  Poradie uchádzačov a identifikácia úspešného uchádzača alebo úspešných uchádzačov 

s uvedením dôvodov úspešnosti ponuky alebo ponúk; podiel subdodávky, ak je známy: 
 
Neaplikuje sa   
 
 
Úspešný uchádzač:   
Neaplikuje sa   

 
5. Informácie o vyhodnotení splnenia podmienok účasti: 

Neaplikuje sa   



  
6. Dôvody, pre ktoré zástupca verejného obstarávateľa odmietol podpísať zápisnicu alebo 

podpísal zápisnicu s výhradou: 
Všetci zástupcovia verejného obstarávateľa podpísali zápisnicu bez výhrad. 
  
POSTUP A ZÁVER: 
Verejný obstarávateľ postupoval v súlade s pravidlami určenými v súťažných podkladoch a  ZVO. 
 
Verejný obstarávateľ je povinný zrušiť súťaž.  
  
  
  
Zoznam príloh: 
Príloha č. 1 – Hodnotenie požiadaviek  
  
  

Titul, Meno Priezvisko Dátum 

JUDr. Miroslav Cák, za verejného obstarávateľa 4. 7. 2022 

 

 


